
Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce konaného dne 

6.11.2013 v kanceláři Obecního úřadu od 18.hodin. 

 

 

Přítomni: 6 členů zastupitelstva 

 

Ověřovatelé: Kubela Jiří, Malý Otto 

 

Zapisovatelka: Krupičková Květoslava 

 

Program: 1) Zahájení 

                2) Změna rozpočtu 

                 3) Zpráva z dílčího auditu 

                 4) Vyhodnocení nabídek na změnu ÚP 

                 5) Prodej obecního minibusu (vojenského) 

                 6) Různé 

                 7) Diskuse a závěr   

1) Zahájení 

Starosta pan Josef Havránek přivítal přítomné, přečetl program jednání, navrhl zapisovatelkou 

paní Květoslavu Krupičkovou a ověřovatelé pan Jiří Kubela a Otta Malý. 

 

Výsledek hlasování: Pro – 6 čl. zastup.         Proti – 0 čl. zastup.           Zdržel se – 0 čl. zastup. 

 

2) Změna rozpočtu 

Paní Krupičková – účetní Obecního úřadu předložila rozpočtové opatření č.4/2013, č.5/2013 

ke schválení a seznámila zastupitelstvo s položkami, kterých se změny týkají. K navýšení 

rozpočtu nedošlo, změny byly mezi položkami. Dále přítomné seznámila s hospodařením 

obce za období leden – září 2013. Na účtu u České spořitelny je zůstatek k 30.10.2013–

717.527,70 Kč, na účtu u České národní banky je zůstatek k 30. 10. 2013 – 797.396,09. 

 Nebyly vzneseny žádné připomínky ani výhrady. 

 

Usnesení č.21/2013–Zastupitelstvo  obce  schválilo   rozpočtové  opatření  č .4/2013, č. 5/213 

                                  tak, jak je uvedeno v příloze v plném znění. Bere na vědomí hospodaření   

                                  obce za měsíc leden – září 2013. Nebyly vzneseny žádné připomínky ani 

                                  výhrady. 

 

Výsledek hlasování: Pro – 6 čl. zastup.         Proti – 0 čl. zastup.          Zdržel se – 0 čl. zastup. 

 

 



-2- 

 

3) Zpráva z dílčího auditu 

Pan starosta přečetl zprávu z dílčího přezkoumání hospodaření obce, které se uskutečnilo  

31. 10. 2013 – nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

4) Vyhodnocení nabídek na změnu ÚP 

Přišla další nabídka na vypracování změny územního plánu – Ing.arch. Sixta   –  157.300,-Kč 

                                                                                                   Ing.arch. Novotný–138.000,-Kč  

                                                                                                   Ing.arch. Velková –105.000,-Kč 

Pan Starosta dal návrh oslovit paní Ing. Velkovou, která poslala na vypracování změny ÚP 

nejnižší nabídku s tím, že změna bude provedena dle nového zadání, které vznikne v roce 

2014. 

 

Usnesení č. 22/2013 – Zastupitelstvo obce schválilo oslovit paní Ing. arch. Velkovou, která                                                                                               

                                    zaslala na vypracování projektu změny ÚP nejnižší nabídku–105.000,-. 

 

Výsledek hlasování: Pro – 6 čl. zastup.         Proti – 0 čl. zastup.           Zdržel se – 0 čl. zastup. 

 

5) Prodej obecního minibusu /vojenského/ 

Pan starosta navrhl prodat obecní minibus (vojenský). Vozidlo je pojízdné avšak bez 

technického průkazu a SPZ.  Značka Mikrobus – Mitsubishi 300 ML. Rok výroby 1988. 

 

Usnesení č. 23/2013 – Zastupitelstvo obce schválilo zveřejnit záměr na prodej Mikrobusu  

                                    Mitsubishi 300 ML – rok výroby 1988. 

 

Výsledek hlasování: Pro – 6 čl. zastup.         Proti – 0 čl. zastup.          Zdržel se – 0 čl. zastup. 

 

6) Různé 

 

Přišla nabídka koupit knihu za 1.200,- Kč – Celorepubliková publikace měst a obcí. 

Zastupitelstvo schválilo knihu nekupovat. 

 

Výsledek hlasování: Pro – 6 čl. zastup.         Proti – 0 čl. zastup.           Zdržel se – 0 čl. zastup. 

 

Plán inventarizace na rok 2013 

 

Usnesení č. 24/2013 – Zastupitelstvo schválilo plán inventarizace na rok 2013. 

 

Výsledek hlasování: Pro – 6 čl. zastup.         Proti – 0 čl. zastup.           Zdržel se – 0 čl. zastup. 

 

 

 

 

 

 



 

- 3 - 

7) Diskuse a závěr 

 

23.11.2013 – posezení s důchodci 

30.11.2013 – Mikulášská nadílka a rozsvěcení stromečku 

13.12.2013 – Vánoční aranžování a posezení 

14.12.2013 – Vánoční výstava 

15.12.2013 – Vánoční výstava  

21.12.2013 – SDH – výroční schůze 

 

Do diskuse se již nikdo nepřihlásil a pan starosta poděkoval přítomným za účast a zasedání 

ukončil v 19.30. hodin. 

 

 

Zapsala : Krupičková Květoslava ……………………… 

 

Starosta: Havránek Josef              ……………………… 

 

Ověřil :   Kubela Jiří                     ……………………… 

 

               Malý Otto                       ……………………… 

 

 

 

Ve Vitiněvsi dne:  16. 11. 2013 

               

 

 

                                                                                     

 

 

 

 

  

 

 

 

     


